תחת הנחת ביסוס קיומה של הנחת העסק החי, יש לבחון האם קיימת אי ודאות מהותית באשר למצבה הפיננסי של החברה המחייבת מתן גילוי מתאים ומפורט של החברה בדוחותיה הכספיים בקשר לכך, הכללת הפניית תשומת לב בחוות הדעת של רואה חשבון המבקר, וכנגזרת מכך גם הכללת תזרים מזומנים חזוי בהתאם להוראות תקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970 ("תקנות הדוחות") בשל התקיימות סימן אזהרה.

לעמדת הסגל, במקרה שבו חברה מדורגת בדירוג שהוא קרוב לדירוג שמקים עילה לפרעון מיידי (כדוגמת פער של נוטש (notch) אחד בין הדירוג הנוכחי של חברה לבין דירוג שיוביל להתקיימות עילה לפירעון מיידי), קל וחומר כאשר לדירוג הנוכחי נלווית תחזית דירוג שלילית של

תחת הנחת ביסוס קיומה של הנחת העסק החי בשל קיומם של גורמים מקלים, יש לבחון האם קיימת אי ודאות מהותית באשר למצבה הפיננסי של החברה המחייבת מתן

גילוי מתאים ומפורט של החברה בדוחותיה הכספיים בקשר לכך, הכללת הפניית תשומת לב בחוות הדעת של רואה חשבון המבקר, וכנגזרת מכך גם הכללת תזרים מזומנים חזוי בהתאם להוראות תקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970 ("תקנות הדוחות") בשל התקיימות סימן אזהרה.

לעמדת הסגל, במקרה שבו לחברה קיים מועד פירעון משמעותי של אגרות חוב צפוי בטווח הקצר, ותכניותיה העסקיות אשר יאפשרו את הפירעון אינן נמצאות בשלב מתקדם או כרוכות בהתקיימות אירועים שאינם בשליטת החברה המאופיינים במידה רבה של חוסר ודאות, הרי שכלל הפחות קיימת אי-ודאות מהותית ביחס למצבה הפיננסי של החברה המחייבת גילוי מפורט תוך פירוט תכניות הנהלת החברה להתמודדות עם אי ודאות זו והמקורות אשר עומדים לרשותה.

לאור מקרים אלה סגל הרשות מבקש לחזור ולהדגיש את החובה המוטלת בהתאם להוראות הדין על התאגידים, לבחון מחדש את התקיימות הנחת העסק החי למועד מסמך ההצעה, לכלול גילוי על אירועים מהותיים שאירעו ממועד החתימה המקורי על הדוחות הכספיים המצורפים ועד למועד מסמך ההצעה, וכן גילוי בקשר למצבו הפיננסי והתקיימות הנחת העסק החי (לרבות

<sup>9</sup> ר' למשל תקנה 56א לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), תשכ"ט-1969. עמדת סגל משפטית 103-37 בדבר צירוף דוח אירועים וכתבי הסכמה למסמכי הצעה.

**בקשר לאי ודאויות מהותיות בקשר עם המצב הפיננסי של התאגיד ותכניותיו, או בדבר ספקות משמעותיים בדבר המשך קיומו של התאגיד כעסק חי).